

RENIDA BAKKEGAARDEN KULBY ApS

Kulbyvej 32
4270 Høng

Årsrapport
2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2017

Thomas Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENIDA BAKKEGAARDEN KULBY ApS
 Kulbyvej 32
 4270 Høng

CVR-nr: 14887148
Regnskabsår: 02/04/2016 - 01/04/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
 REVISIONSAPS
 Nytorv 8
 4200 Slagelse
 DK Danmark
CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tag- og bygningsentrepriser og handel med bildele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/17 er et underskud efter skat på 160 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.603.049	3.749.233
Personaleomkostninger	1	-2.650.015	-3.179.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.835	-118.200
Andre driftsomkostninger		-9.355	-16.300
Resultat af ordinær primær drift		-149.156	435.635
Andre finansielle indtægter		7.800	0
Øvrige finansielle omkostninger		-63.241	-26.313
Ordinært resultat før skat		-204.597	409.322
Skat af årets resultat	2	45.000	22.000
Årets resultat		-159.597	431.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-159.597	431.322
I alt		-159.597	431.322

Balance 1. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		0	349.500
Produktionsanlæg og maskiner		115.000	59.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.500	270.240
Materielle anlægsaktiver i alt	3	330.500	678.740
Andre tilgodehavender		22.593	22.593
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.593	22.593
Anlægsaktiver i alt		353.093	701.333
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		28.000	0
Varebeholdninger i alt		108.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.635.473	698.660
Igangværende arbejder for fremmed regning		191.000	198.000
Udskudte skatteaktiver		95.000	50.000
Andre tilgodehavender		2.906	23.184
Tilgodehavender i alt		1.924.379	969.844
Omsætningsaktiver i alt		2.032.379	1.009.844
Aktiver i alt		2.385.472	1.711.177

Balance 1. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		165.409	325.006
Egenkapital i alt		290.409	450.006
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		195.338	374.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		653.056	154.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.246.669	731.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.095.063	1.261.171
Gældsforpligtelser i alt		2.095.063	1.261.171
Passiver i alt		2.385.472	1.711.177

Egenkapitalopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	325.006	450.006
Årets resultat	0	-159.597	-159.597
Egenkapital, ultimo	125.000	165.409	290.409

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gage	2.313.596	2.769.588
Pensioner	240.924	283.817
Andre omkostninger til social sikring	95.495	125.693
	2.650.015	3.179.098
Gennemsnitlig antal medarbejdere	8	10

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Regulering udskudt skat	-45.000	-22.000
	-45.000	-22.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum primo	353.760	1.487.020	524.360
Afgang	-607.761	0	-6.400
Tilgang	254.001	72.595	25.560
Anskaffelsessum 1. april 2017	0	1.559.615	543.520
Afskrivninger primo	4.260	1.428.020	254.120
Afskrivning afhændede driftsmidler	-5.600	0	-1.000
Årets afskrivninger	1340	16.595	74.900
Afskrivninger 1. april 2017	0	1.444.615	328.020
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2017	0	115.000	215.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med 6 mdr. opsigelse vedrørende lokaler.
Den årlige lejeudgift udgør 144 tkr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kunder stillet garantier gennem pengeinstitut for 375 tkr.